
2011–2012 AKADEMİK YILI 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ YAZ ÖĞRETİMİ PROGRAMI 

 
ÇEVRE MÜH. BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
0810 – 0900      
0910 – 1000     ENF1012 
1010 – 1100  ÇEV2017   ENF1012 
1110 – 1200  ÇEV2017   ENF1012 
1300 – 1350   TMB2205 TMB2205 ENF1012 
1400 – 1450  ÇEV2017 TMB2205 TMB2205 ENF1012 
1500 – 1550  ÇEV2017   ENF1012 
1600 – 1650      
 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH. BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
0810 – 0900      
0910 – 1000     EEM1010 
1010 – 1100     EEM1010 
1110 – 1200     EEM1010 
1300 – 1350     EEM1010 
1400 – 1450     EEM1010 
1500 – 1550     EEM1010 
1600 – 1650      
 

JEOLOJİ MÜH. BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
0810 – 0900      
0910 – 1000 JEO3013 JEO2025 JEO4001 JEO4001  
1010 – 1100 JEO3013 JEO2025 JEO4001 JEO4001 JEO2001 
1110 – 1200 JEO3013 JEO2025 JEO4001 JEO4001 JEO2001 
1300 – 1350 JEO3013 

JEO2029 
JEO2025 JEO3009 JEO3009  

1400 – 1450 JEO3013 
JEO2029 

JEO2025 JEO3009 JEO3009  

1500 – 1550 JEO3013 
JEO2029 

JEO2025 JEO3009 JEO3009 JEO2001 

1600 – 1650 JEO2029    JEO2001 
1700 – 1750 JEO2029     
1800 – 1850 JEO2029     
 

KİMYA MÜH. BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
0810 – 0900   MAK1173 MAK1173  
0910 – 1000  KMÜ2003 MAK1173 MAK1173 KMÜ2003 
1010 – 1100  KMÜ2003 MAK1173 MAK1173 KMÜ2003 
1110 – 1200  KMÜ2003 MAK1173 MAK1173 KMÜ2003 
1300 – 1350  KMÜ2006 KİM2017 KİM2017 KMÜ2006 
1400 – 1450  KMÜ2006 KİM2017 KİM2017 KMÜ2006 
1500 – 1550  KMÜ2006 KİM2017 KİM2017 KMÜ2006 
1600 – 1650      
 
 
 



MADEN MÜH. BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
0810 – 0900      
0910 – 1000 MAD4433     
1010 – 1100 MAD4433 TMB2283    
1110 – 1200 MAD4433 TMB2283    
1300 – 1350 MAD4433 TMB2283    
1400 – 1450 MAD4433 TMB2283    
1500 – 1550 MAD4433     
1600 – 1650      
 

MAKİNE MÜH. BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
0810 – 0900      
0910 – 1000 MAK1006 MAK1006 MAK2009   
1010 – 1100 MAK1006 MAK1006 MAK2009   
1110 – 1200 MAK1006 MAK1006 MAK2009   
1300 – 1350 MAK2009 MAK3009 MAK3009 TMB1172  
1400 – 1450 MAK2009 MAK3009 MAK3009 TMB1172  
1500 – 1550 MAK2009 MAK3009 MAK3009 TMB1172  
1600 – 1650    TMB1172  
 

METALÜRJİ ve MALZEME MÜH. BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 
Gün/Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
0810 – 0900      
0910 – 1000 MET2001 MET2001 MET2004 MET2018 MET3023 
1010 – 1100 MET2001 MET2001 MET2004 MET2018 MET3023 
1110 – 1200 MET2001 MET2001 MET2004 MET2018 MET3023 
1300 – 1350 MET2003 MET2003 MET2018 MET2004  
1400 – 1450 MET2003 MET2003 MET2018 MET2004 MET3026 
1500 – 1550 MET2003 MET2003 MET2018 MET2004 MET3026 
1600 – 1650 MET4013 MET4013 MET3023 MET3026 MET3026 
1700 – 1750 MET4013 MET4013 MET3023 MET3026  
1800 – 1850   MET3023 MET3026  
 
Önemli Notlar: 
1. FEN FAKÜLTESİ TARAFINDAN OKUTULAN MATEMATİK, FİZİK VE KİMYA DERSLERİ FEN 

FAKÜLTESİ DERSLİKLERİNDE İŞLENECEKTİR. ÖĞRENCİLERİMİZ, DİĞER DERSLERİ İLE 
ÇAKIŞMAYACAK BİR ŞUBEYİ TAKİP EDEBİLİRLER. 

2. EEM1010 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA (2-1-2,5) DERSİ C BİNASI BİLGİSAYAR 
LABORATUVARINDA İŞLENECEKTİR. 

3. ENF1012 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (2-1-2,5) DERSİ A BİNASI JEOLOJİ MÜH. BÖLÜMÜ 
GİRİŞİNDEKİ BİLGİSAYAR LABORATUVARINDA İŞLENECEKTİR. 

4. MAK1173/TMB1174 TEKNİK RESİM (2-2-3) DERSİ A BİNASI TEKNİK RESİM SALONUNDA 
(ESKİ KANTİN) İŞLENECEKTİR. 

5. TMB2205 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ (2-0-2) DERSİ ÇEVRE MÜH. BÖLÜMÜ DERSLİKLERİNDE 
İŞLENECEKTİR. 

6. TMB2283 TERMODİNAMİK (2-0-2) DERSİ MADEN MÜH. BÖLÜMÜ DERSLİKLERİNDE 
İŞLENECEKTİR. 

7. MAKİNE MÜH. VE İNŞAAT MÜH. BÖLÜMLERİ ÖĞRENCİLERİNİN ALACAĞI MAK1006/İNŞ1006 
STATİK (3-0-3) DERSİ MAKİNE MÜH. BÖLÜMÜ DERSLİKLERİNDE İŞLENECEKTİR. 

8. ÇEVRE MÜH., JEOLOJİ MÜH., JEOFİZİK MÜH., MADEN MÜH., İLE METALÜRJİ VE MALZEME 
MÜH. BÖLÜMLERİ ÖĞRENCİLERİNİN ALACAĞI TMB1172 STATİK (2-0-2) DERSİ MAKİNE 
MÜH. BÖLÜMÜ DERSLİKLERİNDE İŞLENECEKTİR. 

9. DİĞER TÜM DERSLER, İLGİLİ BÖLÜM DERSLİKLERİNDE İŞLENECEKTİR. 


